
Smlouva o zápůjčce

Uzavřená podle §2390 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákon ík")

1. Smluvní strany

1.1. Věřitel (zapůjčitel)

Město Břidličná
Nábřežní 452
793 51 Břidličná
IČO 00295906
Bankovní spojení:
Zastoupené Miroslavem Kladníčkem - starostou

(dále také jen "zapůjčitel")

a

1.2. Dlužník (vydlužitel)

HOPE HOUSE, z.s.
Sokolovská 143
793 51 Břidličná
IČO 02876434
Zastoupen Davidem Kadeřábkem - předsedou

(dále také jen "vydlužitel")

zapůjčitel a vydlužitel dále také společně jako "smluvní strany" a každý samostatně
jako "smluvní strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o zápůjčce

2. Předmět smlouvy

2.1. Zapůjčitel se podpisem smlouvy o zápůjčce zavazuje poskytnout vydlužiteli
penezni prostředky ve vysl 177900,00 Kč (/slovy
Jednostosedmdesátsedmtisícdevětsetkorunčeských) (dále také "zápůjčka") a
vydlužitel se podpisem smlouvy o zápůjčce zavazuje předanou zápůjčku zapůjčiteli
vrátit způsobem, za podmínek a ve lhůtě stanovené níže v této smlouvě o zápůjčce.



· ~",-'~} '1'~ ..•



2.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že zapůjčitel poskytne vydlužiteli zápůjčku
nejpozději do 15. 1. 2018.

2.3. Zapůjčitel poskytne vydlužiteli zápůjčku tak, že odešle zápůjčku na účet vypůjčitele
2000588632/2010pod VS 02876434vedený Fiobanka. Dnem odeslání zápůjčky z účtu
zapůjčovatele je zápůjčka vydlužiteli poskytnuta.

2.4. Zapůjčitel se s vydlužitelem dohodli na bezúročné zápůjčce.

2.5. Vydlužitel se zavazuje zapůjčiteli vrátit zápůjčku nejpozději do 15. 5. 2018, a to
v jedné splátce ve výši 177900,00 Kč na bankovní účet zapůjčitele.

3. Další smluvní ujednání

3.1. V případě, že vydlužitel bude v prodlení s úhradou zápůjčky zapůjčiteli, zavazuje
se vydlužitel platit zapůjčiteli od prvního dne prodlení s úhradou zápůjčky úroky
z prodlení ve výši 8% (slovy osm) denně z dlužné částky.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Změny této smlouvy o zápůjčce lze činit pouze po dohodě obou stran písemnou
formou.

4.2. Tato smlouva o zápůjčce, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této
smlouvy o zápůjčce nebo v souvislosti s ní, se řídí občanským zákoníkem a ostatními
právními předpisy České republiky.

4.3. Jsou-Ii, nebo stanou-Ii se, některá ustanovení této smlouvy o zápůjčce zcela
nebo zčásti neplatnými, nebo pokud by v této smlouvě některá ustanovení chyběla,
není tím dotčena platnost ostatních ustanovení. Namísto neplatného nebo
chybějícího ustanovení sjednali smluvní strany takové platné ustanovení smlouvy o
zápůjčce, které odpovídá smyslu a účelu neplatného nebo chybějícího ustanovení.
V případě, že se některé ustanovení smlouvy o zápůjčce ukáže být zdánlivým
(nicotný právní akt), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení této smlouvy o
zápůjčce dle ustanovení § 576 občanského zákoníku. Smluvní strany souhlasí, že
v takovém případě zahájí neprodleně jednání za účelem změny takového ustanovení
tak, aby se stalo platným, zákonným a vynutitelným a zároveň v nejvyšší možné míře
zachovávalo původní záměr stran ohledně ustanovení upravujícího danou otázku.

4.4. Tato smlouva o zápůjčce je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá
strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.

4.5. Smluvní strany po přečtení této smlouvy o zápůjčce prohlašují, že souhlasí
s jejím obsahem, že tato smlouva o zápůjčce byla sepsána vážně, určitě,



srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují
níže své podpisy.

4.6. Tuto smlouvu o zápůjčce schválilo Zastupitelstvo města Břidličná na svém
veřejném zasedání dne 13.12. 2017 pod číslem usnesení 138/8.

MĚSTO BŘlDLIČNÁ
} 79351 BHdmú

8

HOPE HOUSE, z.s.
ICO: 02876434

Sokolovská143, 79351 Bfidllčná

V B-'dl'- 'd 2_p 12 ·2(JO-n Icne ne : . V Břidličné dne&:.-:(c!.-: ~ ~fL

Zápůjčitel



~, • ~ .••• 'I._ ~ #

~ , ~,

~ .', . .


